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Villkor för Region-
domare Trupp GF Syd 
2024-01 

Allmänt 

Antal uppdrag per domare och tävlingsår (vår-höst) 
Regiondomare/steg 1  2 tävlingar/tävlingsår, samt 2 reserv  
Regiondomare/steg 2 domare: 4 tävlingar/tävlingsår, samt 2 reserv 
Förbundsdomare/steg 3 domare:   2 tävlingar/tävlingsår, samt 2 reserv 

Förhinder och reserver 
Är du uppsatt som reserv på en tävling så är du det fram till och med kl 21.00 kvällen före 
tävlingen. Reserv är man för att kunna hoppa in om en domare blir sjuk. Om du får 
förhinder att döma en tävling du är uppsatt på, är det ditt ansvar som domare att hitta en 
ersättare. Denna information ska man alltid meddela ttksyd@gymnastik.se  
Vid akuta förhinder under tävlingsdag ska TTK-representant för tävlingen kontaktas.  

Skulle du vilja byta den position du fått på tävlingen ska detta tas upp i samband med att 
domarfördelning skickas ut. Det finns alltid en tanke bakom hur ni är uppsatta på 
tävlingarna. Det är t.ex. inte lämpligt att man sitter två från samma förening i samma 
domarpool. 

Resevillkor 
Direkt när PM finns på GF Syds hemsida för ett tävlingsarrangemang bokar du ev. resa till 
tävlingen själv. Det billigast resesättet ska användas.   
Samåk i största möjliga mån med din förening eller någon domarkollega. 

Arvode 
Arvodet är 85 kr/timme, lägsta arvode är 425 kr/tävling.  
Scanna QR-koden som TTK-representanten har med på tävlingsdagen och fyll i ditt namn, 
dina resekostnader och/eller antal mil för milersättning. TTK Syd fyller i antal timmar efter 
tävlingen. 

Gör du inte detta utgår ingen ersättning. Ersättning utgår från och med domarmötets 
början och fram till 30 minuter efter prisutdelning. Detta innebär att du ska stanna kvar efter 
prisutdelningen så vi kan ha en liten samling efteråt för att gå igenom eventuella 
bedömningssituationer som kan ha uppstått under tävlingen. 
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Att vara Regiondomare 

Etik och moral 
• Du som domare representerar Gymnastikförbundet Syd 
• Det du säger, sägs av dig som domare och inte som privatperson 
• Använd alltid de benämningar och beskrivningar som finns i Tävlingspärm Trupp vid 

diskussioner med ledare 

Som domare ansvarar du för att 
1. Ha den senaste versionen av samtliga dokument 
2. Besvara mejl från TTK 
3. Ordna ersättare vid förhinder och meddela detta till ttksyd@gymnastik.se  

Tävlingsdagen 

Klädsel 
Som domare på regionen har du ett uppdrag för Gymnastikförbundet Syd och representerar 
det. Därför är det viktigt att du klär dig enligt de bestämmelser vi har satt upp. Utöver de 
riktlinjer som finns nedan ska kläderna se prydliga ut, t.ex. bör en kjol gå ned till knäna. 
Använd skor som passar kläderna och som är vårdade (ex. vill vi inte ha leriga skor in på 
tävlingsytan).  

Damer: 
Blå eller svart kjol eller byxa, vit skjorta/blus eller top och blå eller svart kavaj/kofta är den 
obligatoriska klädseln. Det är inte godkänt med jeans oavsett om de är blå eller svarta.  
 

Herrar: 
Blåa eller svarta byxor, vit skjorta/tröja och blå eller svart kavaj/kofta är den obligatoriska 
klädseln. Det är inte godkänt med jeans oavsett om de är blå eller svarta. 

Innan tävlingen 
Som domare ska du vara på plats för domarmöte i tävlingshallen senast 1,5 timme före 
tävlingsstart (på RegionÅttan och Nian gäller 1 timme). TTK-representanten informerar då 
om eventuella värderingar eller dispenser som har givits för tävlingen och de frågor som 
eventuellt finns. Senast 10 minuter före tävlingsstart ska du vara på plats i tävlingshallen.  

På www.gymnastik.se/syd hittar du PM samt Tävlingsbestämmelser Syd och alla 
tävlingsregler. Hämta hem reglerna och läs igenom dem noga innan du ger dig iväg till 
tävlingen.  

På domarmötet innan tävlingen ska ni: 
• Gå igenom tävlingsreglerna och prata om vad ni har för förväntningar på tävlingen och 

dess nivå. 

• Gå igenom bedömningsunderlagen. Skulle ni se att någon har fyllt i fel övningar eller ej 
godkända övningar på bedömningsunderlagen ska ni i största möjliga mån prata med 
ledarna innan tävlingsstart. Viktigt är att ni gör lika för alla trupper, pratar man med ett 
lag så ska man göra det med alla lag som gjort fel. 

• Dessa möten är till för att förbereda er inför tävlingen. 

• Fylla i svårighetsformulär (nivå 5–3) och kompositionsformulär (nivå 5–3). För nivå 6–9 
ska feedbackformulär inom respektive redskap fyllas i. 
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Tekniska hjälpmedel 
Vi rekommenderar att domarpärm framtaget av Gymnastikförbundet används i så stor 
utsträckning som möjligt. Men skulle tekniskt hjälpmedel (så som mobiler, Ipads, etc.) 
användas får det endast brukas ändamålsenligt under pågående tävling. Detta innebär att 
det är tillåtet att ex. använda en Ipad för att slå i reglementet, men inte som 
anteckningsunderlag under tävling; då ska bedömningsunderlag användas. 

Tekniska hjälpmedel ska i övrigt inte användas i syfte av miniräknare. Det finns oftast extra 
att tillgå vid tävling.   

Vidare är det INTE tillåtet att skicka sms, använda sociala medier, ringa m.m. under 
tävlingen vid användning av tekniskt hjälpmedel. Sker detta kommer du som domare få en 
varning, vid två varningar kommer du som domare att bli avstängd och din förening 
riskerar förlora sin starträtt. 

Överdomarens uppdrag E1 (exklusive bedömning) 
1. Leda domarmötet i sin pool före tävlingsstart där man går igenom 

bedömningsunderlagen och diskuterar kring de övningarna som ni kommer att bedöma 
under dagen. 

2. Kontrollera så att domarborden är rätt placerade. 
3. Kontrollera så att svårighetsformulären och kompositionsformulären är ifyllda från D1 

och C1. 
4. Leda samlingen i domarrummet efter avslutad tävling. 
5. Ge ev. feedback till TTK-representanten. 
6. Ev. skriftliga förfrågningar via mail om det har varit en lång tävling. 

TTK 
Prata gärna med TTK under tävlingen om man har frågor eller stöter på något problem. TTK 
är där för att stötta er och det är viktigt att ni tar hjälp av dem. Skulle de inte kunna svara på 
er fråga så tar de reda på vad som gäller. Så använd er av denna möjlighet. 

Generalprotokoll 
Det är viktigt att du som domare skriver på generalprotokollet innan prisutdelning och var 
noga med att gå igenom dina siffror innan du skriver under. 

Efter tävlingen är avslutad 
I anslutning till prisutdelningen sker en kort samling för domarna i domarrummet. Man 
diskuterar eventuella situationer som har uppkommit och som är av intresse för samtliga. 
Det kan finnas ledare som önskar förtydligande feedback efter tävlingen och dessa 
förfrågningar ska komma till TTK via mejl. Tänk på att spara era underlag ca 2 veckor efter 
tävling så ni i bästa mån kan ge feedback. 

Extra tävlingar 
Vid förfrågningar om att döma tävlingar som inte arrangeras av GF Syd, t.ex. Englacupen, är 
TTK Syd endast förmedlare och INTE ansvarig för att ni får information om dessa uppdrag. 
Dessa uppdrag är helt frivilliga och räknas INTE in i antalet uppdrag som du ska uppnå 
enligt texten ovan. 
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